

貝塚市

都市政策部 広報交流課 広報広聴担当:岸本・中川 TEL:072-433-7231

TEL: 072-433-7231 FAX: 072-433-7233

貝塚市立クリケットフィールド オープニングセレモニーと決勝戦を開催

せんごくの杜防災広場に天然芝生のクリケットフィールドを整備しました。 クリケットは、世界で2番目に競技人口が多いスポーツと言われています。 フィールドの完成を記念して、オープニングセレモニーや、クリケットのジャパンカップ関西大会決勝戦~貝塚カップ~を開催します。

なお、取材にお越しいただける場合は、<u>9月30日(水)までに</u>政策推進課へ ご連絡ください。

記

日時 10月4日(日)11:15 オープニングセレモニー

11:30 日本代表選手によるデモンストレーション

12:00 ジャパンカップ関西大会決勝戦~貝塚カップ~

場所 貝塚市立ドローン・クリケットフィールド

主催 貝塚市 関西クリケット協会

主な来賓 在大阪英国総領事、在大阪・神戸インド総領事 在大阪スリランカ民主社会主義共和国名誉領事 衆議院議員谷川とむ氏、参議院議員石川博崇氏 近隣自治体首長、スポーツ協会・スポーツ少年団会長

問合せ先

都市政策部 政策推進課

電話 072-433-7093

担当 横井・辻本